حاصلات این نیروهای حوثی تحت کنترل ایران همچنان به خاک عربستان و امارات را از سر بگیرند و مسیر تعاملی فعلی بین تهران و کشورهای حاشیه خلیج فارس را ممتکوس سازد، روابط ایران و غرب پیچیده‌تر خواهد شد، با این وجود داشتن صداهای بیشتری از حامیان خویشستنداری در نهاد قدرت مجموعاً تحولی مثبت خواهد بود. تصمیمات

شنبه ۲ مرداد ۱۴۰۳ - ۱۷ محرم ۱۴۴۶ - ۱۳ زوئیه ۲۰۲۴ - سال بیست و سوم - شماره ۶۳۴

ویژه

وال استریت ژورنال بررسی کرد

قدرت ناشناخته یمن در دریای سرخ

روزنامه وال استریت ژورنال حمله اخیر پهپادی نیروهای یمنی به سسززمین‌های اشغالی را نشاندهنده شکست سیاست حمایتی واشنگتن از رژیم صهیونیستی دانست و نوشت که انصارالله یمن و حامیانش در برابر غرب به پیروزی دست می‌یابند.